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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-wiertlo-diamentowe-6-mm-z-parafina-p-29538.html

WOLFCRAFT WIERTLO DIAMENTOWE 6

mm Z PARAFINA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT WIERTLO DIAMENTOWE 6 mm z PARAFINA

Opis:

- Otwornice diamentowe do wiercenia na sucho, stosowane przy montazu urzadzen

60,00 zt
48,78 zt
1-3dni
WF5991000
WOLFCRAFT

sanitarnych oraz przy wykonywaniu otworéw pod instalacje elektryczne przy pomocy wiertarki/wkretarki.

- Krawedzie tnace pokryte wysokojakosciowym diamentem przemystowym umozliwiajagcym

wiercenie w bardzo twardych materiatach

- Bezwodne, zintegrowane chtodzenie parafing dla czystej pracy i skutecznej ochrony pokrytych diamentem krawedzi tngcych

Dane techniczne:

- Trzpien szesciokatny 9,5 mm, pasuje do uchwytéw wiekszosci wiertarek i wkretarek

- Gtebokos¢ ciecia: 40 mm
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